
Zarządzenie Nr 12/2019 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

Centrum Profilaktyczno-Leczniczego w Lublinie 

z dnia 4 maja 2019 r. 

 

w sprawie udostępniania pacjentowi dokumentacji medycznej 

 

 

Na podstawie art. 96 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku 

z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.2019 poz. 730) zmieniającej m.in. ustawę z dnia 

6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzecznika Praw Pacjenta (Dz.U.2017 poz. 1318, 

z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udostępnienie na wniosek pacjenta dokumentacji medycznej pacjentowi lub jego 

przedstawicielowi ustawowemu jest bezpłatne. 

2. Dotyczy to tylko dokumentacji udostępnianej pacjentowi po raz pierwszy (odpis, kopia, 

wydruk, skan, wyciąg). 

3. Następne wnioski pacjenta (jego przedstawiciela ustawowego) o wydanie dokumentacji 

medycznej w tym samym zakresie podlegają opłacie w wysokości określonej  

w zarządzeniach Dyrektora. 

 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 


